
 
 

Karlovarský KVV ČSLH, KV Aréna, Západní 1812/73, 360 01 Karlovy Vary | tel.: +420 603 539 439 | email: ks-karlovarsky@cslh.cz 
 

Zápis č. 6/21. 2. 2019 ze schůze DK Karlovarského VV ČSLH konané v Karlových Varech 

 
Přítomní:  Veverka Ladislav, Kostourek Michal, Holý Jiří  
 
DK se zabývala na základě čl. 516 písm. a), d) SDŘ: 
 
DK na své jednání předvolala e-mailovou korespondencí ze dne 11.2.2019 k vyslechnutí HR Romana Špačka, Gustava Kysilku 
a funkcionáře klubu HC Mariánské Lázně Ing. Karola Greizingera.  
Ing. Karol Greizinger se omluvil e-mailovou korespondencí ze dne 20.2.2019 z důvodu pracovnímu vytížení. DK po 
vyslechnutí účastníků řízení dospěla k následujícímu rozhodnutí. 
 
Rozhodnutí DK:  
 
 

44) Ve věci (bod 51) STK) možného falšování nebo pozměňování sportovně technických písemností, které vyplývá ze 
zápisu o utkání KSM č. K0551, zahájila DK vyšetřování. 
Z důvodu naplnění skutkové podstaty disciplinárního provinění dle Přílohy č. 2 části A. bodu 7. SDŘ chybného 
postupu a zanedbání při kontrole náležitostí a dle Přílohy č. 2 části A. bodu 10. SDŘ neuvedení důležitých událostí 
a okolností v zápise o utkání ukládá DK rozhodčímu Romanu Špačkovi v souladu s čl. 502 písm. a) SDŘ 
napomenutí.  
 
Z důvodu naplnění skutkové podstaty disciplinárního provinění dle Přílohy č. 2 části A. bodu 7. SDŘ chybného 
postupu a zanedbání při kontrole náležitostí a dle Přílohy č. 2 části A. bodu 10. SDŘ falšování a pozměňování 
sportovně technických písemností v zápise o utkání (podpisy) ukládá DK rozhodčímu Romanu Kysilkovi v souladu 
s čl. 502 písm. b) SDŘ finanční pokutu 300,- Kč. Částka je splatná do 14 dní od doručení rozhodnutí. 
 
Z důvodu naplnění skutkové podstaty disciplinárního provinění dle Přílohy č. 2 části A. bodu 10. SDŘ pozměňování 
sportovně technických písemností v zápise o utkání (v čase 33:21 neuvedený trest 2+10 minut) a dle Přílohy č. 2 
části A. bodu 10. SDŘ falšování a pozměňování sportovně technických písemností v zápise o utkání (podpisy) 
ukládá DK funkcionáři klubu HC Mariánské Lázně Ing. Karolu Greizingerovi v souladu s čl. 502 písm. a) SDŘ 
napomenutí. Dále je klub HC Mariánské Lázně povinen uhradit poplatek za projednání ve výši 500,- Kč. 
Částka je splatná do 14 dní od doručení rozhodnutí. 
 

 
 
Poučení: 
 POZOR ZMĚNA ČÍSLA BANKOVNÍHO ÚČTU!!! 

1. Finanční pokuty a poplatky se zasílají na účet Karlovarské krajské organizaci ČUS-CZ041, číslo účtu 115-
5912560257 / 0100. Do poznámky napište název klubu/jméno a číslo rozhodnutí. 
Kopii dokladu o zaplacení je nutné zaslat na email: ks-karlovarsky@cslh.cz. 

2. Proti těmto rozhodnutím lze podat odvolání dle čl. 612 – 620 SDŘ. 
 

 
Za DK vydal rozhodnutí: Ladislav Veverka, předseda 
Za správnost: Josef Krutina, sekretář Karlovarského KVV ČSLH 

 


